Variante 3: Rufbus-Konzept Villingen - Unterkirnach und zuriick

Montag - Freitag Samstag 0 eiertag
Linie] 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Fahrt-Nr.| 502 504 506 602 604 606 608 702 704 706 708 710 712 714 716
B G B B G B G G B G B G B G B
IKarlsruhe Hbf & 720 ab | 18:10 | 20:10 | 21:16 14:10 | 16:10 | 18:10 | 21:16 6:10 8:10 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 21:16
St. Georgen & ab | 19:58 | 22:03 | 23:05 15:58 | 17:58 | 19:58 | 23:05 7:58 9:58 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 23:05
Villingen & an | 20:08 | 22:12 | 23:14 16:08 | 18:08 | 20:08 | 23:14 8:08 10:08 | 12:58 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 23:14
Freiburg Hbf &d 727 ab | 18:40 | 20:32 | 21:10 14:40 | 16:40 | 18:40 | 21:10 6:40 8:40 13:58 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 22:10
Donaueschingen & 742 ab | 20:18 | 21:40 | 22:41 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:41 8:10 10:10 | 14:58 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:41
Villingen & an | 20:35 | 21:49 | 22:59 16:19 | 18:19 | 20:19 | 22:59 8:19 10:19 | 15:58 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 | 22:59
Stuttgart Hbf & 740 ab | 18:18 | 20:18 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 6:18 8:18 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18
JRottweil & 742 ab | 19:52 | 21:57 15:52 | 17:54 | 19:52 | 22:53 7:48 9:52 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:54 | 19:52 | 22:53
Schwenningen & ab | 20:11 | 22:14 16:11 | 18:11 | 20:11 | 23:09 8:09 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 | 23:09
Villingen & an | 20:21 | 22:24 16:21 | 18:21 | 20:21 | 23:19 8:19 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 23:19
Villingen, Bahnhof ab | 20:30 | 22:30 | 23:30 16:30 | 18:30 | 20:30 | 23:30 8:30 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 23:30
Villingen, Riettor ab | 20:35 | 22:35 | 23:35 16:35 | 18:35 | 20:35 | 23:35 8:35 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 23:35
Villingen, Heidplatz ab | 20:36 | 22:36 | 23:36 16:36 | 18:36 | 20:36 | 23:36 8:36 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 23:36
Maria Tann ab | 20:43 | 22:43 | 23:43 16:43 | 18:43 | 20:43 | 23:43 8:43 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 23:43
IUnterkirnach, Kirnachbriicke an | 20:46 | 22:46 | 23:46 16:46 | 18:46 | 20:46 | 23:46 8:46 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 23:46
Montag - Freitag Samstag 0 eiertag
Linie] 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61
Fahrt-Nr.| 501 503 505 601 603 605 607 701 703 705 707 709 711 713 715
B G B B G B G G B G B G B G B
Unterkirnach, Kirnachbriicke ab | 19:55 | 21:55 [ 22:55 15:55 | 17:55 | 19:55 | 22:55 7:55 9:55 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 22:55
Maria Tann ab | 19:58 | 21:58 | 22:58 15:58 | 17:58 | 19:58 | 22:58 7:58 9:58 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 22:58
Villingen Theater am Ring ab | 20:06 | 22:06 | 23:06 16:06 | 18:06 | 20:06 | 23:06 8:06 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 23:06
Villingen, Bahnhof an | 20:10 | 22:10 | 23:10 16:10 | 18:10 | 20:10 | 23:10 8:10 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 23:10
=5 o =5 =
Villingen & 742 ab | 20:22 | 22:20 | 23:20 16:22 | 18:22 | 20:22 | 23:20 8:22 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 23:20
Schwenningen & an | 20:29 | 22:41 | 23:41 16:29 | 18:29 | 20:29 | 23:41 8:29 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 23:41
JRottweil & 740 an | 20:44 16:44 | 18:44 | 20:44 8:44 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44
Stuttgart Hbf & an | 22:04 18:04 | 20:06 | 22:04 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04
Villingen & 743 ab | 20:25 | 22:45 | 23:22 16:26 | 18:26 | 20:25 | 23:22 8:25 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:26 | 18:26 | 20:25 | 23:22
Donaueschingen & 727 an | 20:42 | 23:02 | 23:39 16:43 | 18:43 | 20:42 | 23:39 8:42 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:43 | 18:43 | 20:42 | 23:39
Freiburg Hbf & an | 22:18 18:18 | 20:19 | 22:18 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:19 | 22:18
Villingen & 720 ab | 21:50 16:55 18:55 | 21:50 8:55 10:16 12:55 14:55 16:55 18:55 | 20:55
St. Georgen s an | 21.58 17:03 | 19:03 | 21:58 9:03 10:26 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03
[Karlsruhe Hbf &d an 0:05 18:48 | 20:48 0:05 10:48 | 12:19 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48

Aus Platzgriinden wurden beim Rufbus nur die wichtigsten Haltestellen in die Tabellen aufgenommen; es kdnnen alle Haltestellen zwischen Villingen und Unterkirnach bedient werden.
Optional kann bei Bedarf die Pausenzeit des Rufbusses in Villingen dazu genutzt werden, nach Inbetriebnahme das neue Kreisklinikum zu bedienen.

0102/S00 "IN 8ydesyoniq inz ¢ abejuy



